
UCHWAŁA XVI/109/2020
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XV/101/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.

Na podstawie art 18 ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz 506. ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.) Rada Gminy Olszanka uchwala co następuje:

§ 1. W §3 Uchwały NR XV/101/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych wykreśla się ust. 2.

§ 2. W §3 Uchwały NR XV/101/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych zmienia się ust. 3, który 
otrzymuje brzmienie „Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej w celu, o którym 
mowa w §1 pkt. 2, w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, ustala się 
stawkę opłaty 20,00 zł.”

§ 3. W §4 Uchwały NR XV/101/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych zmienia się ust. 3, który 
otrzymuje brzmienie "Za każdy dzień umieszczenia w pasie drogowym reklamy ustala się stawkę opłaty 
za 1 m2 rzutu poziomego powierzchni  reklamy w wysokości 2,00 zł."

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 66BF1C84-D373-4E7F-A69E-98B58A27A19C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały NR XV/101/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych jest spowodowana

informacją o nieprawidłowościach w niej zawartych  z Oddziału Nadzoru i Redakcji Dziennika

Urzędowego Województwa Opolskiego.

Id: 66BF1C84-D373-4E7F-A69E-98B58A27A19C. Podpisany Strona 1




